שכן כתיב (ויקרא כ'): "והתקדשתם והייתם קדושים כי אני ה' אלהיכם", מכאן בזמן שהם קדושים הוא להם לאלוה".

ראינו מהמדרש שעצם הימצאותן של הנשים בצה"ל מסכנת את חייהם וחיי החיילים, וכן כתב גדול ישראל הרב צבי פסח פרנק, בהסכמה לספר משפט הצבא בישראל (בשנת התש"ט - 1949), וז"ל: "מי האיש הירא ורך הלבב ילך וישוב לביתו", ומבואר ברז"ל שהכוונה הייתה לירא מעבירות שבידו, כי הוא מסכן את עצמו וגם את כל הלוחמים אתו, עכ"ל. אם אדם שבא לצבא עם עבירות בידו הוא בסכנת חיים, כל שכן כאשר נשים נמצאות עם חיילים ויכולות לגרום להטאתם.